
Liiketalouden perustutkinnon tutkintotodistuksen saaminen edellyttää, että tutkinnon 
suorittaja osoittaa hallitsevansa tutkinnon perusteiden mukaisen ammattitaidon. Osaaminen 
osoitetaan työtehtävien suorittamiseen liittyvillä näytöillä henkilökohtaisen suunnitelman 
mukaisesti. 

Koulutus: Liiketalouden perustutkinto, merkonomi, asiakaspalvelun ja myynnin osaamisala. 
Valmistavan koulutuksen laajuus: 80 ov, näyttötutkinnon 120 ov.

Koulutuspaikka: Edupolin tiloissa Flamingossa, muutamat lähi-illat ovat Tikkurilan 
toimipisteessä.
Lähiopetusta on tiistaisin klo 17.00-20.00 lukuun ottamatta heinäkuuta ja joulukuuta.

Koulutus kestää n. 1,5 vuotta, opiskelujen lopussa puolen vuoden aikana tehdään ammatti-
osaamisen näytöt. Koulutus on maksutonta, Opetushallitukselle tilitettävä tutkintomaksu on 
58 € . 

Koulutuskorvaus työnantajalle: n. 150 €/kk koko oppisopimusajalta.

Vielä ehdit mukaan Liiketalouden perustutkin-
toon valmistavaan oppisopimuskoulutukseen,
jossa painotuksena on visuaalinen myyntityö.

Haluatko oppia lisää yrityksen toiminnasta kannattavuudesta jälkitoimiin, keinoja myynnin lisäämiseen 
visuaalisin keinoin, eri kulttuureista ja miten nykyaikainen markkinointi toimii? Liiketalouden osaajana hal-
litset toiminnan kokonaisuuden. Visuaalinen myyntityö on yksi tärkeimmistä yrityksen kilpailukeinoista!

Opiskelu on innostavaa ja antoisaa! Lähiopintojen lisäksi koulutukseen kuuluu verkko-oppimista sekä 
opintomatka ulkomaille, työssäoppimista työpaikalla työpaikkaohjaajan tukemana. Opintojen ajaksi saat 
lainaksi iPod touchin blogin ja oppimistehtävien tekoon sekä näyttömateriaalin kokoamista varten.

Opinnot ovat oppisopimusopiskelua. Olet siis työsuhteessa ja työnantaja maksaa sinulle normaalin 
työehtosopimuksen mukaisen palkan. Opiskelun alussa ammattitaitosi kartoitetaan ja sinulle laaditaan hen-
kilökohtainen suunnitelma tutkinnon suorittamiseksi. Työtunteja pitää olla vähintään 25 tuntia viikossa.

VISUAALISEN MYYNNIN 
OSAAJAKSI?

Oppisopimusasiat ja ilmoittautumiset
Leena Sihvonen
Itä-Uudenmaan oppisopimuskeskus
koulutustarkastaja
0400 563 714
leena.sihvonen@opso.fi

Ilmoittaudu 

heti!

Vielä ehdit 

mukaan!


